NBoONMNOOOTOORAOCODRANDNWO

Inscripto

6932

70049
70088
70176
70179
70181
70287
70523
70569
70571
70598
70601
70602
70642
70677
70818
70885

CERVINO 3485

4008789069320
4008789700490
4008789700886
4008789701763
4008789701794
4008789701817
4008789702876
4008789705235
4008789705693
4008789705716
4008789705983
4008789706010
4008789706027
4008789706423
4008789706775
4008789708182
4008789708854

GONZALEZ DIEGO ALEJANDRO

PLB - CARRUAJE CON CABALLO
AMBULANCIA C/LUCES INTERMITENTES
CARAVANA DE VERANO PLB
VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB

1.2.3 MI PRIMER TREN - PLB

COCHE CON REMOL DE CABALLO 12 3
SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY
PONI GALES - PLB

HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS
ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB
PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB

JINETE DEL OESTE -PLB

ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO

SET TIENDA DE MODA FESTIVA- PLB
STARTER PACK PEDIATRA-PLB
CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB

07/03/23

0021-00017941

C0003730

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

20244244212

22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ALEMANIA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ ESPANA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ MALTA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ MALTA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ R.CHECA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ALEMANIA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ALEMANIA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ESPANA

Total de articulos: 76 Peso (Kg): 10.3

Factura: 0023-00010644

de 9:00 a

Datos de entrega
14:00 y de 15:00 a 20:00 hs

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$ 789.440,00
Valor Declarado
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